

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

III/2276 Šanov, Rekonstrukce silnice a mostu ev.č.2276-4

Objekt:

SO 190 - DIO

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Středočeský kraj

Uchazeč:

Projektant:

PRAGOPROJEKT, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

881 233,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	881 233,79	21,00%	185 059,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 066 292,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/2276 Šanov, Rekonstrukce silnice a mostu ev.č.2276-4

Objekt:

SO 190 - DIO

Místo:

Datum: 27. 3. 2017

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant: PRAGOPROJEKT, a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

881 233,79

HSV - Práce a dodávky HSV

881 233,79

5 - Komunikace pozemní

702 228,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

179 005,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/2276 Šanov, Rekonstrukce silnice a mostu ev.č.2276-4

Objekt:

SO 190 - DIO

Místo:

Datum: 27. 3. 2017

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant: PRAGOPROJEKT, a.s.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							881 233,79	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				881 233,79	
D	5		Komunikace pozemní				702 228,00	
1	K	572241112	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	1 200,000	585,19	702 228,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Oprava poškození objízdných tras - čerpání jen se souhlasem investora 1 km - čerpání jen se souhlasem investora					
	VV		_ délka trasy * šířka vozovky * 10% z délky trasy na sil. I.tř.					
	VV		2000*6*0,1		1 200,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				179 005,79	
2	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky	kus	30,000	7,73	231,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		"podstavce značek " 30		30,000			
3	K	913111112	Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky	kus	30,000	16,13	483,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		"sloupky značek " 30		30,000			
4	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	35,000	28,92	1 012,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"celkem" 35		35,000			
5	K	913111116	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné zvětšené	kus	4,000	48,25	193,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dočasná dz 1x1,5, AL - 3M					
	VV		" 4*IP22 " 4		4,000			
6	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	5 670,000	8,66	49 102,20	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		předpoklad 189 dnů, zhotovitel promítne v rámci této položky cenu za kompletní nájem po dobu dle svého harmonogramu					
	vv		"dle pol.č.913111111" 30*189		5 670,000			
7	K	913111212	Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití	kus	5 670,000	4,80	27 216,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		předpoklad 189 dnů, zhotovitel promítne v rámci této položky cenu za kompletní nájem po dobu dle svého harmonogramu					
	vv		"dle pol.č.913111112" 30*189		5 670,000			
8	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	6 615,000	9,46	62 577,90	CS ÚRS 2017 01
	vv		předpoklad 189 dnů, zhotovitel promítne v rámci této položky cenu za kompletní nájem po dobu dle svého harmonogramu					
	vv		"dle pol.č.913111115" 35*189		6 615,000			
9	K	913111216	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné zvětšené za první a ZKD den použití	kus	756,000	16,26	12 292,56	CS ÚRS 2017 01
	vv		předpoklad 189 dnů, zhotovitel promítne v rámci této položky cenu za kompletní nájem po dobu dle svého harmonogramu					
	vv		"dle pol.č.913111116" 4*189		756,000			
10	K	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 2,5 m	kus	4,000	88,51	354,04	CS ÚRS 2017 01
	vv		"vč. podstavců a sloupků " 4		4,000			
11	K	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	756,000	23,99	18 136,44	CS ÚRS 2017 01
	vv		předpoklad 189 dnů, zhotovitel promítne v rámci této položky cenu za kompletní nájem po dobu dle svého harmonogramu					
	vv		"dle pol.č.913221112" 4*189		756,000			
	vv		vč. podstavců a sloupků.					
12	K	913921131	Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky	kus	5,000	26,66	133,30	CS ÚRS 2017 01
	vv		5		5,000			
13	K	913921132	Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky	kus	5,000	22,89	114,45	CS ÚRS 2017 01
	vv		5		5,000			
14	K	915321111	Předformátované vodorovné dopravní značení	m2	10,000	383,89	3 838,90	CS ÚRS 2017 01
	vv		Dočasné vodorovné dopravní značení fólií					
	vv		10		10,000			
15	K	966007123	Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy	m2	10,000	331,90	3 319,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		10		10,000			